檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄醫學大學　函

地址：80708高雄市三民區十全一路100號

承辦人：陳韻竹

電話：(07)313-4094

傳真電話：(07)3136100

電子信箱：chu@kmu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年10月1日

發文字號：高醫心體字第1071103333號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於107年11月16、17日兩天辦理「2018運動員照護

與運動表現國際研討會」，敬請協助公告，並鼓勵所屬踴

躍參加，請查照。

說明：

一、指導單位：科技部、教育部、衛生福利部

二、主辦單位：高雄醫學大學、高雄醫學大學附設中和紀念醫

院

三、執行單位：高雄醫學大學附設中和紀念醫院骨科部、復健

部、高雄醫學大學體育教學中心、運動醫學系

四、研討會資訊請查閱網址：https://sites.google.com/vie

w/2018icacp

正本：各公私立大專校院、中華民國大專院校體育總會

副本：本校體育教學中心 2018-10-01
11:28:15